
DOA-010025.1.60. b?k

UCHWAŁA NR6Ć35/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 20 e -4n 1-4- 2022 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy pomiędzy Województwem Opolskim
a Uniwersytetem Opolskim w sprawie udzielenia dotacji Uniwersytetowi Opolskiemu
z przeznaczeniem na doposażenie w sprzęt multimedialny medialnej sali dydaktycznej na
Wydziale Nauk o Polityce i Komunikacji Społecznej UO.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 poz. 547.) oraz art. 372 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

wyższym (Dz. U. z 2022 poz. 574) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy pomiędzy Województwem Opolskim a Uniwersytetem Opolskim
w sprawie udzielenia dotacji Uniwersytetowi Opolskiemu z przeznaczeniem na doposażenie
w sprzęt multimedialny medialnej sali dydaktycznej na Wydziale Nauk o Polityce i Komunikacji
Społecznej UO, stanowiący zaiącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura .............

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogłaza .....................................

Antoni Konopka .............................................................


